КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 июня  2015 года             №  04 -р

с. Пушкино

О внесении изменений в распоряжение Главы Пушкинского сельсовета
от 25 марта 2014 года № 03-р «О создании общественной инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Пушкинского сельсовета»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании протеста заместителя прокурора Куртамышского района от 31.05.2015 года № 22-25-2015 на распоряжение Главы Пушкинского сельсовета от 25 марта 2014 года № 03-р «О создании общественной инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Пушкинского сельсовета»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к распоряжению Главы Пушкинского сельсовета от 25 марта 2014 года № 03-р «О создании общественной инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Пушкинского сельсовета», следующие изменения:
-подпункт 2 пункта 4 раздела II изложить в новой редакции «2) принимает участие  в профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних ;».

2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений в Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельсовета                                                  Н.Г. Драчева